

Krycí list stavby z rozpočtu v EUR

Stavba : Obnova parku pri barokovom kaštieli v obci Hronek				Miesto: Hronek																																																			
JKSO :																																																							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: J.Huťka		Dňa: 16.09.2019																																																	
Odberateľ:				IČO:																																																			
				DIČ:																																																			
Dodávateľ: Rissan s.r.o., Zámocká 138/4, 976 31 Hronek				IČO: 36054712																																																			
				DIČ: SK2020095616																																																			
Projektant:				IČO:																																																			
				DIČ:																																																			
0 Sk				0 Sk																																																			
0 Sk				0 Sk																																																			
0 Sk				0 Sk																																																			
<table border="1"><thead><tr><th>A</th><th>ZRN</th><th>konštrukcie a práce</th><th>materiál</th><th>spolu ZRN</th><th>B</th><th colspan="2">IN - Individuálne náklady</th></tr></thead><tbody><tr><td>1</td><td>HSV:</td><td>111 663,05</td><td>77 898,38</td><td>189 561,43</td><td>6</td><td>Individuálne náklady stavby spolu</td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>PSV:</td><td>16 055,88</td><td>0,00</td><td>16 055,88</td><td>7</td><td></td><td></td></tr><tr><td>3</td><td>MCE:</td><td>43 032,69</td><td>0,00</td><td>43 032,69</td><td>8</td><td></td><td></td></tr><tr><td>4</td><td>iné:</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>9</td><td></td><td></td></tr><tr><td>5</td><td>Súčet:</td><td>170 751,62</td><td>77 898,38</td><td>248 650,00</td><td>10</td><td>Súčet riadkov 6 až 9:</td><td>0,00</td></tr></tbody></table>								A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		1	HSV:	111 663,05	77 898,38	189 561,43	6	Individuálne náklady stavby spolu		2	PSV:	16 055,88	0,00	16 055,88	7			3	MCE:	43 032,69	0,00	43 032,69	8			4	iné:	0,00	0,00	0,00	9			5	Súčet:	170 751,62	77 898,38	248 650,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady																																																	
1	HSV:	111 663,05	77 898,38	189 561,43	6	Individuálne náklady stavby spolu																																																	
2	PSV:	16 055,88	0,00	16 055,88	7																																																		
3	MCE:	43 032,69	0,00	43 032,69	8																																																		
4	iné:	0,00	0,00	0,00	9																																																		
5	Súčet:	170 751,62	77 898,38	248 650,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00																																																
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady																																																		
11	Náklady umiestnenia stavby spolu			0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00																																																
12					17	Ostatné náklady stavby spolu																																																	
13					18																																																		
14					19																																																		
15	Sučet riadkov 11 až 14:			0,00	20	Sučet riadkov 16 až 19:	0,00																																																
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:																																																					
podpis:																																																							
dátum:																																																							
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ																																																					
podpis:		podpis:																																																					
dátum: 9.4.2020		Dátum: 8.4.2020																																																					
pečiatka:		pečiatka:																																																					
<table border="1"><thead><tr><th>E</th><th colspan="2">Celkové náklady</th></tr></thead><tbody><tr><td>21</td><td>Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:</td><td>248 650,00</td></tr><tr><td>22</td><td>DPH 20 %</td><td>49 730,00</td></tr><tr><td>23</td><td>DPH 0 %</td><td>0,00</td></tr><tr><td>24</td><td>Sučet riadkov 21 až 23:</td><td>298 380,00</td></tr><tr><td>F</td><td colspan="2"></td></tr></tbody></table>								E	Celkové náklady		21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	248 650,00	22	DPH 20 %	49 730,00	23	DPH 0 %	0,00	24	Sučet riadkov 21 až 23:	298 380,00	F																																
E	Celkové náklady																																																						
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	248 650,00																																																					
22	DPH 20 %	49 730,00																																																					
23	DPH 0 %	0,00																																																					
24	Sučet riadkov 21 až 23:	298 380,00																																																					
F																																																							
Ceny sú uvedené v EUR mene																																																							

Názov stavby, objektu, časti	ZRN	ORN	ZRN+ORN	NUS	IN	ON	Spolu bez DPH	DPH - 20 %	Spolu s DPH
	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet
Stavba : 1816-Obnova parku pri barokovom kaštieľi v obci Hronsek	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
... Objekt :01-Spevnené plochy a sadové úpravy	208 950,64	0,00	208 950,64	0,00	0,00	0,00	208 950,64	41 790,13	250 740,77
Spolu za Objekt :01-Spevnené plochy a sadové úpravy :	208 950,64	0,00	208 950,64	0,00	0,00	0,00	208 950,64	41 790,13	250 740,77
... Objekt :02-Rekonštrukčné a reštauračné práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
..... Časť :01-Rekonštrukcia historického kamenného múru - L'S	5 769,26	0,00	5 769,26	0,00	0,00	0,00	5 769,26	1 153,85	6 923,11
..... Časť :02-Rekonštrukcia historického kamenného múru - P'S	13 661,35	0,00	13 661,35	0,00	0,00	0,00	13 661,35	2 732,27	16 393,62
..... Časť :03-Reštaurovanie vstupného portálu	20 268,75	0,00	20 268,75	0,00	0,00	0,00	20 268,75	4 053,75	24 322,50
Spolu za Objekt :02-Rekonštrukčné a reštauračné práce :	39 699,36	0,00	39 699,36	0,00	0,00	0,00	39 699,36	7 939,87	47 639,23
Stavba spolu :	248 650,00	0,00	248 650,00	0,00	0,00	0,00	248 650,00	49 730,00	298 380,00

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Obnova parku pri barokovom kaštieli v obci Hronsek				Miesto: Hronsek	
Objekt : Spevnené plochy a sadové úpravy				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: J.Hutka	
Dňa: 16.09.2019					
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: Ressay s.r.o., Zámocká 138/4, 976 31 Hronsek				IČO: 36054712	
				DIČ: SK2020095616	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
				0	
				0	
				0	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	71 963,69	77 898,38	149 862,07	6	Práce nadčas 0,00
2	PSV:	16 055,88	0,00	16 055,88	7	Murárske výpomocy 0,00
3	MCE:	43 032,69	0,00	43 032,69	8	Bez pevnej podlahy 0,00
4	Iné:			0,00	9	0,00
5	Súčet:	131 052,26	77 898,38	208 950,64	10	Súčet riadkov 6 až 9: 0,00

C	NUS - náklady umiestnenia stavby	D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie : 0,00%	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00
12	Prevádzkové vplyvy 0,00%	17	Inžinierska činnosť 0,00
13	Sťažené podmienky 0,00%	18	Projektové práce 0,00
14	0,00%	19	0,00
15	Súčet riadkov 11 až 14: 0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19: 0,00

projektant, rozpočtár cenár podpis: dátum:	pečiatka:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 5%;">E</th> <th style="width: 40%;">Celkové náklady</th> </tr> <tr> <td>21</td> <td>Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 208 950,64</td> </tr> <tr> <td>22</td> <td>DPH 20% z: 208 950,64 41 790,13</td> </tr> <tr> <td>23</td> <td>DPH 0% z: 0,00 0,00</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>Súčet riadkov 21 až 23: 250 740,77</td> </tr> <tr> <td>F</td> <td>Odpočít - prípočet 0</td> </tr> </table>	E	Celkové náklady	21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 208 950,64	22	DPH 20% z: 208 950,64 41 790,13	23	DPH 0% z: 0,00 0,00	24	Súčet riadkov 21 až 23: 250 740,77	F	Odpočít - prípočet 0
E	Celkové náklady													
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 208 950,64													
22	DPH 20% z: 208 950,64 41 790,13													
23	DPH 0% z: 0,00 0,00													
24	Súčet riadkov 21 až 23: 250 740,77													
F	Odpočít - prípočet 0													

odberateľ, obstarávateľ podpis: dátum: 9.4.2020 pečiatka:	dodávateľ, zhotoviteľ podpis: dátum 8.4.2020 pečiatka:
--	---

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: Rissan s.r.o., Zámocká 138/4, 976 31 Hronsek

Spracoval: J.Huťka
 JKSO :
 Dátum:16.9.2019

Stavba : Obnova parku pri barokovom kaštieli v obci Hronsek
 Objekt : Spevnené plochy a sadové úpravy

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	12 523,81	12 507,03	25 030,84	8,36785	107,369
2 - ZÁKLADY	66,28	0,00	66,28	1,98669	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	12 120,98	0,00	12 120,98	661,42814	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	15 083,88	0,00	15 083,88	494,89492	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	32 168,74	65 391,35	97 560,09	40,53549	822,513
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	71 963,69	77 898,38	149 862,07	1 207,21309	929,881
722 - Vnútny vodovod	15 887,20	0,00	15 887,20	0,00000	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	168,68	0,00	168,68	0,00180	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	16 055,88	0,00	16 055,88	0,00180	0,000
M21 - 155 Elektromontáže	43 032,69	0,00	43 032,69	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	43 032,69	0,00	43 032,69	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	131 052,26	77 898,38	208 950,64	1 207,21489	929,881

Odberateľ: Obec Hronsek
 Projektant:
 Dodávateľ: Ressay s.r.o., Zámocká 138/4, 976 31 Hronsek

Spracoval: J.Huťka
 JKSO :
 Dátum:16.9.2019

Stavba : Obnova parku pri barokovom kaštieli v obci Hronsek
 Objekt : Spevnené plochy a sadové úpravy

č.
 č.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	231	11121-2131	Odstránenie drevín výšky nad 1 m s pňom v rovine $15+6,3+8*3+5,3+8,2+10,2+7,2+7,8+3,4+1,4+5,3+4,4+5,1+4,6+4 = 112.200$	112,200	m2	6,80	762,96	20
2	231	11210-1112	Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer 0,2-0,3 m	1,000	kus	19,06	19,06	20
3	231	11210-1114	Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer 0,4-0,5 m	1,000	kus	102,29	102,29	20
4	231	11210-1222	Rúbanie stromov ihličnatých v rovine priemer 0,2-0,3 m	3,000	kus	12,15	36,45	20
5	231	11210-1223	Rúbanie stromov ihličnatých v rovine priemer 0,3-0,4 m	3,000	kus	19,00	57,00	20
6	231	11210-1225	Rúbanie stromov ihličnatých v rovine priemer 0,5-0,6 m	1,000	kus	73,00	73,00	20
7	231	11220-1112	Odstránenie pňov v rovine priemer 0,2-0,3 m	4,000	kus	26,00	104,00	20
8	231	11220-1114	Odstránenie pňov v rovine priemer 0,4-0,5 m	4,000	kus	91,80	367,20	20
9	231	11220-1115	Odstránenie pňov v rovine priemer 0,5-0,6 m	1,000	kus	144,61	144,61	20
10	221	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 50-100 mm, do 200 m2	34,500	m2	5,54	191,13	20
11	221	11310-7221	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv.hr.do 100 mm,nad 200 m2-kryt $23,9+228,2 = 252.100$	252,100	m2	0,84	211,76	20
12	221	11310-7222	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, nad 200 m2 $228,2+34,5+23,9 = 286.600$	286,600	m2	1,21	346,79	20
13	272	11320-4111	Vytrhanie obrubníkov záhonových	25,000	m	1,29	32,25	20
14	272	12110-1101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m $0,1*(35*43+6*118) = 221.300$	221,300	m3	1,03	227,94	20
15	001	12220-1102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 $0,2*(1734,1+22,1) = 351.240$	351,240	m3	2,99	1 050,21	20
16	001	12220-1109	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	105,372	m3	0,67	70,60	20
17	272	13320-1101	Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 do 100 m3 $0,4*0,3*0,3*24 = 0.864$	0,864	m3	44,65	38,58	20
18	272	13320-1109	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	0,259	m3	2,35	0,61	20
19	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 ornica $0,2*856,608 = 171.322$	171,322	m3	1,29	221,01	20
20	001	16230-1401	Vodorovné premiestnenie do 5 km konárov list. do 30 cm	1,000	kus	2,05	2,05	20
21	001	16230-1402	Vodorovné premiestnenie do 5 km konárov list. do 50 cm	1,000	kus	6,36	6,36	20
22	001	16230-1405	Vodorovné premiestnenie do 5 km konárov ihlič. do 30 cm	3,000	kus	2,05	6,15	20
23	001	16230-1406	Vodorovné premiestnenie do 5 km konárov ihlič. do 50 cm	3,000	kus	6,36	19,08	20
24	001	16230-1407	Vodorovné premiestnenie do 5 km konárov ihlič. do 70 cm	1,000	kus	14,28	14,28	20
25	001	16230-1421	Vodorovné premiestnenie do 5 km pňov do 30 cm	4,000	kus	8,20	32,80	20
26	001	16230-1422	Vodorovné premiestnenie do 5 km pňov do 50 cm	4,000	kus	18,71	74,84	20
27	001	16230-1423	Vodorovné premiestnenie do 5 km pňov do 70 cm	1,000	kus	31,87	31,87	20
28	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4 $351,24+0,864 = 352.104$	352,104	m3	4,42	1 556,30	20
29	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	171,322	m3	1,85	316,95	20
30	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	352,104	m3	0,73	257,04	20
31	001	17420-1201	Zásyp jám po vyťažení pňa o priemere do 30 cm	4,000	kus	3,40	13,60	20
32	001	17420-1202	Zásyp jám po vyťažení pňa o priemere do 50 cm	4,000	kus	7,23	28,92	20
33	001	17420-1203	Zásyp jám po vyťažení pňa o priemere do 70 cm	1,000	kus	13,94	13,94	20
34	272	18040-2111	Založenie parkového trávnikového výsevom v rovine	795,408	m2	0,73	580,65	20
35	MAT	005 724100	Zmes trávna parková ihrisková, rekreačná $795,408*0,03 = 23.862$	23,862	kg	5,12	122,17	20
36	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	1 795,700	m2	0,37	664,41	20
37	001	18130-1103	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 20 cm $(15,4*15,4-3,14*2,8*2,8/4-3,14*6,4*6,4/4)*4+61,2 = 856.608$	856,608	m2	1,79	1 533,33	20
38	MAT	103 715000	Substrát záhradnícky B VL $61,2*0,2/3 = 4.080$	4,080	m3	48,00	195,84	20
39	231	18310-1111	Výkop jamiek bez výmeny pôdy, objemu do 0,01 m3 v rovine $560+14+3+9+29 = 615.000$	615,000	kus	0,19	116,85	20
40	231	18310-1113	Výkop jamiek bez výmeny pôdy, objemu 0,02-0,05 m3 v rovine	600,000	kus	0,85	510,00	20
41	231	18310-1115	Výkop jamiek bez výmeny pôdy, objemu 0,125-0,40 m3 v rovine	33,000	kus	13,18	434,94	20
42	231	18320-4112	Vysadenie trvaliek $18*7+20*2+6*10+4*3+8*5+12+10+22+14+5+2+3 = 346.000$	346,000	kus	0,15	51,90	20
43	MAT	005 724900	Tulipa Quen of The Night	18,000	ks	1,20	21,60	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
44	MAT	005 724901	Tulipa Ronaldo	18,000	ks	1,20	21,60	20
45	MAT	005 724902	Tulipa Ballade	18,000	ks	1,20	21,60	20
46	MAT	005 724903	Tulipa Modern Style	18,000	ks	1,20	21,60	20
47	MAT	005 724904	Tulipa Angels Wish	18,000	ks	1,20	21,60	20
48	MAT	005 724905	Allium aflatanense Purple Sensation	18,000	ks	1,44	25,92	20
49	MAT	005 724906	Euphorbia polychroma	20,000	ks	1,44	28,80	20
50	MAT	005 724907	Salvia nemorosa Deep rose	6,000	ks	2,16	12,96	20
51	MAT	005 724908	Allium caeruleum	18,000	ks	2,16	38,88	20
52	MAT	005 724909	Nepeta x faassenii	20,000	ks	2,16	43,20	20
53	MAT	005 724910	Salvia nemorosa Amethyst	4,000	ks	2,16	8,64	20
54	MAT	005 724911	Achillea millefolium Pretty bellinda	8,000	ks	2,16	17,28	20
55	MAT	005 724912	Coreopsis Limerock passion	6,000	ks	2,16	12,96	20
56	MAT	005 724913	Stipa tenuissima Ponytails	12,000	ks	2,16	25,92	20
57	MAT	005 724914	Coreopsis grandiflora Early sunrise	6,000	ks	2,16	12,96	20
58	MAT	005 724915	Coreopsis verticillata Moonbeam	6,000	ks	2,16	12,96	20
59	MAT	005 724916	Santolina chamaecyparissus	10,000	ks	2,16	21,60	20
60	MAT	005 724917	Stachys officinalis Alba	8,000	ks	2,16	17,28	20
61	MAT	005 724918	Veronica spicata	6,000	ks	1,20	7,20	20
62	MAT	005 724919	Aster amellus Flowers blanker	6,000	ks	2,16	12,96	20
63	MAT	005 724920	Pennisetum alopecuroides	4,000	ks	2,16	8,64	20
64	MAT	005 724921	Aster novi-belgii Magic white	6,000	ks	2,16	12,96	20
65	MAT	005 724922	Convallaria majalis Albostriata	8,000	ks	1,20	9,60	20
66	MAT	005 724923	Companula latifolia Macrantha	5,000	ks	3,00	15,00	20
67	MAT	005 724924	Ajuga reptans	22,000	ks	3,00	66,00	20
68	MAT	005 724925	Salvia pratensis	14,000	ks	2,16	30,24	20
69	MAT	005 724926	Geranium himalayense Irish blue	2,000	ks	2,16	4,32	20
70	MAT	005 724927	Leucanthemum maximum Snow Lady	6,000	ks	1,20	7,20	20
71	MAT	005 724928	Delphinium x cultorum Magic Fountains D Blue	3,000	ks	2,16	6,48	20
72	MAT	005 724929	Salvia pratensis Madeline	6,000	ks	2,16	12,96	20
73	MAT	005 724930	Polygonum affine	4,000	ks	2,16	8,64	20
74	MAT	005 724931	Astilbe x arendsii Showstar	8,000	ks	2,16	17,28	20
75	MAT	005 724932	Phlox paniculata Peacock Chery Red	8,000	ks	2,16	17,28	20
76	MAT	005 724933	Veronica longifolia Rosea	6,000	ks	2,40	14,40	20
77	231	18320-5112	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín v zem tr. 3 v rovine	61,200	m2	0,61	37,33	20
78	231	18410-2111	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 100-200 mm	600,000	kus	1,32	792,00	20
79	231	18410-2114	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 400-500 mm	33,000	kus	8,00	264,00	20
80	MAT	026 501150	Javor Acer platanoides Emerald queen	3,000	kus	112,80	338,40	20
81	MAT	026 501160	Liliodendron tulipifera	2,000	kus	54,00	108,00	20
82	MAT	026 501170	Prunus avium Plena	4,000	kus	54,00	216,00	20
83	MAT	026 501180	Mespilus germanika	2,000	kus	36,00	72,00	20
84	MAT	026 523590	Carpinus betulus	600,000	kus	8,00	4 800,00	20
85	MAT	026 553080	Lipa Tilia cordata Green globe	22,000	kus	22,00	484,00	20
86	231	18410-2211	Vysadenie krov výšky do 1 m do jamky v rovine	615,000	kus	0,89	547,35	20
87	MAT	026 512330	Vždyzelený Buxus sempervirens krik	560,000	kus	5,40	3 024,00	20
88	MAT	026 553090	Prunus laurocerasus	29,000	kus	8,90	258,10	20
89	MAT	026 553095	Syringa vulgaris	3,000	kus	6,60	19,80	20
90	MAT	026 602690	Vybornum x bodnantense Dawn	9,000	kus	6,60	59,40	20
91	MAT	026 602695	Spiraea x bumalda Anthony waterer	14,000	kus	6,60	92,40	20
92	231	18420-2112	Ukotvenie drevín kolmi, priemer kola do 100 mm, dĺžka 2-3 m	33,000	kus	10,08	332,64	20
93	MAT	614 396900	Trojboký stojan kolový, 3ks kolov, klietka a viazací materiál	33,000	kus	27,00	891,00	20
94	231	18485-1111	Hnojenie roztokom hnojiva v rovine	1,000	m3	98,90	98,90	20
95	MAT	251 911550	Cerenit bal. po 50kg	1,000	t	984,00	984,00	20
96	231	18492-1093	Mulčovanie rastlín hr. 50-100 mm v rovine	61,200	m2	1,61	98,53	20
97	MAT	103 915000	Kôra mulčovací 70l bal. PE	6,000	kus	7,50	45,00	20
98	231	18580-2114	Hnojenie umelým hnojivom k jednotlivým rastlinám v rovine	0,030	t	978,24	29,35	20
99	MAT	251 911570	Hnojivo na okrasné rastliny	30,000	kg	5,28	158,40	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				25 030,84			25 030,84	
2 - ZÁKLADY								
100	002	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného 0,1*0,3*0,3*24 = 0.216	0,216	m3	36,70	7,93	20
101	011	27531-3611	Základové pátky z betónu prostého tr. C16/20 0,3*0,3*0,3*24 = 0.648	0,648	m3	90,05	58,35	20
2 - ZÁKLADY spolu:				66,28			66,28	
5 - KOMUNIKÁCIE								
102	221	56475-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 150	1 795,700	m2	6,75	12 120,98	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				12 120,98			12 120,98	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
103	011	63712-1112	Chodník z dekoračného kameniva hr. 150 mm so zhutnením-mlatová plocha 1734,1+1,4*(7*2+3,5*2)+2,3*(3,5*2+7) = 1795.700	1 795,700	m2	8,40	15 083,88	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				15 083,88			15 083,88	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
104	221	91621-1119	Osadenie plastovej obruby 118*2+35,2+24,5*2+5+12,7*8+9,7*8+6,28*2,8/4*8+6,28*6,4/4*8 = 610,952	619,952	m	0,70	433,97	20
105	MAT 284	1A9010	Plastová obruba - manžeta	626,152	m	1,78	1 114,55	20
106	MAT 284	1A9012	Kotvenie obruby 620*2 = 1240,000	1 240,000	ks	0,22	272,80	20
107	231	93600-4199	Uloženie záhonovej zábrany	36,000	kus	11,50	414,00	20
108	MAT 284	1A9011	Záhonová zábrana priama dl. 1 208 mm, Metalco - Gala Flower Bed Guard	36,000	ks	199,00	7 164,00	20
109	231	93612-4110	Osadenie smetných košov so zabetónovaním	12,000	kus	22,30	267,60	20
110	231	93612-4111	Osadenie stabilnej lavice bez zabetónovania nôh	48,000	kus	16,70	801,60	20
111	231	93612-4113	Osadenie stojanov na bicykle so zabetónovaním nôh	8,000	kus	30,50	244,00	20
112	231	93612-4114	Osadenie ostatných prvkov so zabetónovaním nôh	2,000	kus	30,50	61,00	20
113	MAT 553	0M1201	Lavička parková 1060x530 mm Metalco Color Corten Style Seats - "DIA"	12,000	kus	1 330,00	15 960,00	20
114	MAT 553	0M1202	Lavička parková 1060x530 mm Metalco Color Corten Style Seats - "DIA"	12,000	kus	1 190,00	14 280,00	20
115	MAT 553	0M1203	Lavička parková 530x530 mm Metalco Color Corten Style Seats - "DIA"	12,000	kus	700,00	8 400,00	20
116	MAT 553	0M1204	Lavička parková 530x530 mm Metalco Color Corten Style Seats - "DIA"	12,000	kus	640,00	7 680,00	20
117	MAT 553	0M1591	Kôš odpadkový CRYSTAL antikoro, CP110n	1,000	kus	540,00	540,00	20
118	MAT 553	0M1667	Informačný panel Metalco - Tarqa Espositore	2,000	kus	1 910,00	3 820,00	20
119	MAT 563	491201	Stojan na bicykel Metalco - Clos Bike Racks	8,000	kus	170,00	1 360,00	20
120	MAT 563	491212	Odpadový kôš Metalco - Conga Litter Bin	12,000	kus	400,00	4 800,00	20
121	013	96202-2391	Búranie muriva z kameňa na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2 20,4*2,2 = 44,880	44,880	m3	21,80	978,38	20
122	013	97608-6411	Vybúranie lavičiek z betónových základov	3,000	kus	25,00	75,00	20
123	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	929,881	t	4,00	3 719,52	20
124	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	9 298,810	t	0,13	1 208,85	20
125	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odhad	929,881	t	13,00	12 088,45	20
126	006	98151-1111	Demolácia konštr. objektov z tehál na maltu MVC postupným rozoborním 7,9*2+61*2,5+63,5*3,5 = 390,550	390,550	m3	25,00	9 763,75	20
127	221	99822-2011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	1 207,213	t	1,75	2 112,62	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				97 560,09			97 560,09	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				149 862,070			149 862,07	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
722 - Vnútrotný vodovod								
128	721	722 -	Zavlažovací systém	1,000	súbor	15 887,20	15 887,20	20
722 - Vnútrotný vodovod spolu:				15 887,20			15 887,20	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
129	767	76791-1812	Demontáž drôteného pletiva so štvorcovými okami výšky do 2,0 m	56,000	m	1,70	95,20	20
130	767	76799-6103	Demontáž doplnk. konštrukcii stĺpikov a vzpier plotových oceľ. valc. do 15 cm	20,000	kus	3,60	72,00	20
131	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	1,854	%	0,80	1,48	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				168,68			168,68	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				16 055,880			16 055,88	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
132	900	21-01-	Elektro - osvetlenie	1,000	súb	43 032,69	43 032,69	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				43 032,69			43 032,69	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				43 032,69			43 032,69	
Za rozpočet celkom				208 950,64			208 950,64	

Uchádzač : RESSAN s.r.o., Zámocká 138/4, 976 31 Hronsek

Názov zákazky : **OBNOVA KAŠTIEL'SKEHO PARKU**
OBEC HRONSEK
OSVETLENIE PARKU

Hlava III

Hlava XI

Dodávka

Montáž

REKAPITULÁCIA

1 montáž základná C-210 M			8 752,05
2 Materiály		25 903,91	
3 Zemné práce C-460 M			7 072,73
4 Odborná prehliadka a skúška			210,00
5 Práce v HZS			240,00
6 Ostatné			854,00

=====

CELKOM

25 903,91

SÚČET SPOLU (bez DPH)

17 128,78
43 032,69

Názov zákazky: **OBNOVA KAŠTIEL'SKEHO PARKU**
Miesto stavby: **OBEC HRONSEK**
Objekt: **OSVETLENIE PARKU**

P.č	Cennik.pol.	Skrátený popis	mj	Množstvo	Jed.cena	Dodávka	Montáž
Montáž základná C-210 M							

1		1-CYKY-J-5x6mm2	m	65,00	0,68		44,20
2		OCHRANNÁ RÚRA - 63mm	m	200,00	2,30		460,00
3		PRÍPLATOK NA ZATAHOVANIE KÁBLOV	m	400,00	1,37		548,00
4		PRIPOJENIE V PODRUŽNOM ROZVÁDZAČI	ks	6,00	14,00		84,00
5		PRIPOJENIE SVORKOVNICE V STOŽIARI	ks	8,00	14,50		116,00
6		TRUBKA KOPOFLEX 50mm	m	400,00	3,30		1 320,00
7		MONTÁŽ STOŽ. 4m	ks	8,00	49,60		396,80
9		1-CYKY-V-3x1,5mm	m	30,00	0,40		12,00
10		MONTÁŽ SVIETIDLA MARECOLUSE OPAL	ks	8,00	13,80		110,40
11		MONTÁŽ SVIETIDLA SCHRACK TECHNIK LI2294	ks	14,00	13,80		193,20
12		MONTÁŽ SVIETIDLA SCHRACK TECHNIK LI2294	ks	16,00	13,80		220,80
13		MONTÁŽ SVIETIDLA MARECOLUSE ACRYLIC GL	ks	16,00	23,00		368,00
14		MONTÁŽ SVIETIDLA MARECOLUSE ACRYLIC GL	ks	12,00	23,00		276,00
15		MONTÁŽ SVIETIDLA MARECOLUSE ACRYLIC GL	ks	28,00	23,00		644,00
16		MONTÁŽ SVIETIDLA MARECOLUSE LIRA 140	ks	25,00	35,00		875,00
17		MONTÁŽ SVIETIDLA MARECOLUSE LIRA 240	ks	6,00	35,00		210,00
18		MONTÁŽ ELEKTRICKEJ PRÍPOKY	ks	1,00	1 125,00		1 125,00
19		MONTÁŽ ROZVÁDZAČA RPO	ks	1,00	340,00		340,00
20		1-CYKY-V-3x2,5mm2	m	800,00	0,40		320,00
21		1-CYKY-V-3x4mm2	m	400,00	0,65		260,00
22		1-CYKY-V-3x6mm2	m	250,00	1,37		342,50
23		MONTÁŽ ZEMNÉHO VODIČA FeZn -10mm	m	150,00	2,05		307,50
24		REFLEKTOR LED, 150W, IP 67, 1600lm	ks	4,00	23,00		92,00

montáž základná C-210 M	8 665,40
PPV 1.00 %	86,65
montáž základná C-210 M	8 752,05

Materiály

1	1-CYKY-J-3x6mm2	m	250,00	1,06	265,00
2	OCHRANNÁ RÚRA - FXP 50mm	m	400,00	1,93	772,00
3	VÝSTRAŽNÁ FÓLIA 330mm	m	400,00	0,30	120,00
4	KOPANÝ PIESOK	m3	3,00	15,00	45,00
5	TRUBKA KOPOFLEX 110mm	m	12,00	2,76	33,12
6	KÁBLOVÝ OZNAČNÍK	ks	100,00	3,76	376,00
7	KÁBLOVÉ OKO	ks	8,00	0,62	4,96
8	OCELOVÝ STOŽIAR 4m	ks	8,00	324,00	2 592,00
9	PRÍSLUŠENSTVO K STOŽIARU	ks	8,00	12,15	97,20
10	1-CYKY-J-5x6mm2	ks	65,00	2,31	150,15
11	1-CYKY-V-3x1,5mm2	m	30,00	0,55	16,50
12	1-CYKY-V-3x2,5mm2	m	800,00	0,55	440,00
13	1-CYKY-V-3x4mm2	m	400,00	0,85	340,00
14	SCHRACK TECHNIK LI229412, IP44, 11W, 230V	ks	14,00	318,00	4 452,00
15	SCHRACK TECHNIK LI229412, IP44, 9W, 230V	ks	16,00	263,56	4 216,96
16	REFLEKTOR LED, 150W, IP 67, 1600lm	ks	4,00	469,00	1 876,00
17	SVIETIDLO MARECOLUSE ACRYLIC GLOBE 500i	ks	16,00	67,70	1 083,20
18	SVIETIDLO MARECOLUSE ACRYLIC GLOBE 400i	ks	12,00	44,70	536,40
19	SVIETIDLO MARECOLUSE ACRYLIC GLOBE 300i	ks	28,00	32,00	896,00
20	SVIETIDLO MARECOLUSE LIRA 140	ks	25,00	100,25	2 506,25
21	SVIETIDLO MARECOLUSE LIRA 240	ks	6,00	205,10	1 230,60
22	MARECOLUSE STUD EVO LED 55W, IP 65	ks	8,00	145,00	1 160,00
23	SKRIŇA SPP100A	ks	1,00	30,40	30,40
24	AYKY-J 4Bx16	m	16,00	1,24	19,84
25	BANDAŽ PÁS	ks	6,00	1,24	7,44
26	SVORKY PREPICOVACIE	ks	4,00	5,90	23,60
27	ROZVÁDZAČ HASMA HYDRA+ZEMNÝ DIEL	ks	1,00	313,50	313,50
28	ISTIČ B-10A	ks	5,00	2,43	12,15
29	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ 16A/2/0,03	ks	1,00	53,20	53,20
30	HĽAVNÝ VYPÍNAČ 32A	ks	1,00	14,30	14,30
31	ZAPICOVAC NA SVETLO	ks	56,00	11,10	621,60
32	SPOJKA	ks	87,00	4,40	382,80
33	FeZn - 10mm	kg	75,00	1,59	119,25
34	ASFALT. SPRAY	ks	10,00	7,00	70,00
35	BUZIRKA ZMRST ŽŽ	ks	10,00	2,30	23,00

nosný materiál pre zákl.montáž

24 900,42

podružný materiál 3.00 %	747,01
=====	=====
nosný materiál pre zákl.montáž	25 647,43
PPV 1.00 %	256,47
=====	=====
nosný materiál pre zákl.montáž	25 903,91

Zemné práce C-460 M

1	VYTÝČENIE TRASY v prehľadnom teréne	km	0,40	68,80	27,52
2	HĽBENIE KÁBLOVEJ RYHY 35/80 cm, zemina tr.4	m	500,00	7,54	3 770,00
3	ZRIADENIE KÁBLOVÉHO LOŽKA v ryhe š. do 65/10 cm piesok	m	500,00	2,42	1 210,00
4	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC	m	500,00	0,15	75,00
5	ZAH.KÁB. RYHY	m	500,00	2,93	1 465,00
6	VÝKOP JAMY PRE STOŽIAR	m3	2,00	16,43	32,86
7	ZÁKLADOVÝ BETÓN S DEB.	m3	3,00	101,45	304,35
8	PROVIZORNA UPRAVA TERÉNU	m2	100,00	1,88	188,00

===== 7 072,73

Východiskové revízie

1	320410001	CELKOVÁ PREHL. EL. ZAR. A VYH. REV. SPRÁVY DO 1650 EUR			
		vypracovanie správy	ks	6,00	30,00
2	OG0552	OP a OS	ks	1,00	30,00

===== 210,00

Práce v HZS

1	1011	NEPLÁNOVANÉ PRÁCE	hod	20,00	12,00
					240,00
					===== 240,00

Ostatné náklady

1	VPC-SSE4	NAKLADY NA DOPRAVU	EUR	7,00	50,00
					350,00
2	VPC-SSE6.1	OBSLUHA PRACOVNÉHO STROJA	PRI	42,00	12,00
					504,00
		ostatné			===== 854,00

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Obnova parku pri barokovom kaštieli v obci Hronsek				Miesto: Hronsek	
Objekt : Zavlažovanie plôch				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: J.Huťka	
Dňa: 16.09.2019					
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: Ressay s.r.o., Zámocká 138/4, 976 31 Hronsek				IČO: 36054712	
				DIČ: SK2020095616	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	6 773,51	5 352,00	12 125,51	6 Práce nadčas
2	PSV:	46,69	1 595,00	1 641,69	7 Murárske výpomocy
3	MCE:	520,00	1 600,00	2 120,00	8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	7 340,20	8 547,00	15 887,20	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:				15 887,20
22	DPH 20% z:	15 887,20			3 177,44
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:				19 064,64
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum: 9.4.2020				dátum 8.4.2020	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: Rissan s.r.o., Zámocká 138/4, 976 31 Hronsek

Spracoval: J.Huťka
 JKSO :
 Dátum:16.9.2019

Stavba : Obnova parku pri barokovom kaštieli v obci Hronsek
 Objekt : Zavlažovanie plôch

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	2 794,62	14,63	2 809,25	1,55169	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	539,84		539,84	27,96449	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VYPLNE	16,18		16,18	0,33894	
8 - RÚROVÉ VEDENIA	2 628,48	5 337,37	7 965,85	0,34563	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	794,39		794,39		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	6 773,51	5 352,00	12 125,51	30,20075	
724 - Strojné vybavenie	46,69	1 595,00	1 641,69	0,00003	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	46,69	1 595,00	1 641,69	0,00003	
M21 - 155 Elektromontáže	520,00		520,00		
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení		1 600,00	1 600,00		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	520,00	1 600,00	2 120,00		
Za rozpočet celkom	7 340,20	8 547,00	15 887,20	30,20078	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: Rissan s.r.o., Zámocká 138/4, 976 31 Hronsek

Spracoval: J.Huťka
JKSO :
Dátum:16.9.2019

Stavba : Obnova parku pri barokovom kaštieli v obci Hronsek
Objekt : Zavlažovanie plôch

č.
č.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	271	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,732 km		710,26	519,91	20
2	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	45,120 m3		32,86	1 482,64	20
			0,5*0,6*5 = 1.500					
			0,2*0,3*727 = 43.620					
3	001	13320-2115	Hĺbenie šachiet v horn. tr.3 ručné do 2,5 m2 pôdorys. plochy	3,024 m3		34,94	105,66	20
			1,8*1,4*1,2 = 3.024					
4	272	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	4,524 m3		2,00	9,05	20
			1,5*3,024 = 4.524					
5	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	16,700 m3		1,31	21,88	20
			45,012+3,024-2,256-29,08 = 16.700					
6	001	16610-1101	Prehodenie výkopku v horn. tr. 1-4	2,256 m3		3,98	8,98	20
7	231	17120-3111	Uloženie výkopku v rovine	16,070 m3		7,58	121,81	20
8	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	29,830 m3		10,30	307,25	20
			0,3*0,5*5 = 0.750					
			0,2*0,2*727 = 29.080					
9	MAT	583 311830	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	0,750 m3		19,50	14,63	20
10	001	17510-1109	Obsyp potrubia priplatom za prehodenie sypaniny	29,830 m3		6,45	192,40	20
11	253	17510-3111	Obsyp objektu	2,256 m3		11,10	25,04	20
			3,024-1,2*0,8*0,8 = 2.256					
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				2 809,25			2 809,25	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
12	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	14,790 m3		36,50	539,84	20
			0,1*0,5*5+0,1*0,2*727 = 14.790					
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				539,84			539,84	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
13	011	63131-3611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm	0,140 m3		115,59	16,18	20
			0,1*1,4*1 = 0.140					
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				16,18			16,18	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
14	271	87115-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových do d 25	727,000 m		1,15	836,05	20
			90+36+26+5*2+24+59+32+28+19+15+20+22+48 = 429.000					
			31+30+14+27+5*2+4*2+7*2+24+8*2+21+30+45 = 270.000					
			3+2*2+1+5*4 = 28.000					
15	MAT	286 141851	PP rúry tlakové pre rozvod zavlažovania	792,430 m		0,92	729,04	20
16	271	87117-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 40	7,000 m		0,31	2,17	20
17	MAT	286 136530	Rúra polyetylénová tlaková PN 16 HDPE SDR 11	7,630 m		2,35	17,93	20
18	271	87725-2329	Montáž rotačných trysiek	44,000 kus		4,80	211,20	20
19	MAT	422 210703	Rotačná tryska	44,000 kus		10,85	477,40	20
20	271	87747-6182	Montáž vodovodných armatúr ovládania sekcií	1,000 súbor		1 221,00	1 221,00	20
21	MAT	422 236630	Dodávka vodovodných armatúr ovládania a rozvodov	1,000 kus		3 420,00	3 420,00	20
22	271	89223-3111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	7,000 m		2,00	14,00	20
23	271	89224-1111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	732,000 m		0,45	329,40	20
24	271	89480-2020	Osadenie plastovej šachty samonosnej s poklopom	1,000 kus		14,66	14,66	20
25	MAT	286 800150	Plastová armatúra šachta 1200x800x800 s poklopom B125	1,000 kus		693,00	693,00	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				7 965,85			7 965,85	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
26	271	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	30,297 t		26,22	794,39	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				794,39			794,39	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				12 125,510			12 125,51	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
724 - Strojné vybavenie								
27	721	72414-9102	Montáž čerpadla vodovodného ponomého bez potrubia a príslušenstva	1,000 kus		31,57	31,57	20
28	MAT	426 105770	Čerpadlo vodárenské ponomé priemer 98 mm pod. PD	1,000 kus		1 015,00	1 015,00	20
29	MAT	426 105780	Frekvenčný menič Archimede ITTP4.0W + armatúrny set	1,000 kus		580,00	580,00	20
30	721	99872-4201	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	30,232 %		0,50	15,12	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			724 - Strojné vybavenie spolu:	1 641,69			1 641,69	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 641,690			1 641,69	
			PRÁCE A DODÁVKY M					
			M21 - 155 Elektromontáže					
31	921	21081-0199	Montáž ovládacieho príslušenstva vč. kábelového rozvodu, vvreaulovania	1,000	súbor	520,00	520,00	20
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	520,00			520,00	
			M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení					
32	MAT	383 889060	Riadiaca jednotka, senzory, kábelový rozvod	1,000	súbor	1 600,00	1 600,00	20
			M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení spolu:	1 600,00			1 600,00	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	2 120,00			2 120,00	
			Za rozpočet celkom	15 887,20			15 887,20	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Barokový kaštieľ - Hronsek				Miesto:	
Objekt :Rekonštrukcia historického kamen. múru barokového kaštieľa-LS				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: J.Huťka	
				Dňa: 16.09.2019	
Odberateľ: Obec Hronsek				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:Ressan s.r.o., Zámocká 138/4, 976 31 Hronsek				IČO: 36054712	
				DIČ: SK2020095616	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:	5 769,26		5 769,26	
2	PSV:				
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:	5 769,26		5 769,26	
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomocce				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Sučet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie :				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14					
15	Sučet riadkov 11 až 14:				
D	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19					
20	Sučet riadkov 16 až 19:				
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:				5 769,26
22	DPH 20% z:				1 153,85
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:				6 923,11
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum: 9.4.2020				dátum 8.4.2020	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: Obec Hronsek
Projektant:
Dodávateľ: Ressay s.r.o, Zámocká 138/4, 976 31 Hronsek

Spracoval: J.Hutka
JKSO :
Dátum: 16.09.2019

Stavba :Barokový kaštieľ - Hronsek
Objekt :Rekonštrukcia historického kamen. múru barokového kaštieľa-L'S

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
2 - ZÁKLADY spolu :	2 063,12		2 063,12	0,20755	1,977
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	132,00		132,00	1,34460	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	3 012,41		3 012,41	6,05887	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	561,73		561,73	0,00293	6,403
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	5 769,26		5 769,26	7,61394	8,379
Rozpočet celkom :	5 769,26		5 769,26	7,61394	8,379

Odberateľ: Obec Hronsek
 Projektant:
 Dodávateľ: Ressay s.r.o., Zámocká 138/4, 976 31 Hronsek

Spracoval: J.Hut'ka
 JKSO :
 Dátum:16.09.2019

Stavba :Barokový kaštieľ - Hronsek
 Objekt :Rekonštrukcia historického kamen. múru barokového kaštieľa-L'S

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
2 - ZÁKLADY							
1	002	21690-4211	Očistenie skalných plôch stlačeným vzduchom	123,540	m2	4,00	494,16
2	002	21690-4391	Priplatok za ručné dočistenie oceľ. kefou	123,540	m2	3,80	469,45
3	002	28990-4121	Vysekanie spoj. hmoty zo škár z lom. kameňa	123,540	m2	8,90	1 099,51
2 - ZÁKLADY spolu :							2 063,12
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
4	011	31638-1115	Krycie dosky z betónu tr. C16/20 s presahom hr. 80 mm	6,000	m2	22,00	132,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :							132,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
5	011	62242-1121	Zatretie vonk.stien z lomového kameňa, omietka vápenná hrubá	123,540	m2	8,00	988,32
6	014	62246-3255	Hydrofobizačný náter vonk.omietok	132,140	m2	2,80	369,99
7	014	62246-3259	Zvýšenie prířnavosti, dvojnásobný penetračný náter	123,540	m2	2,80	345,91
8	011	62247-1317	Náter vonkajších omietok lazúrou	132,140	m2	9,90	1 308,19
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :							3 012,41
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
9	013	96305-111PC	Búranie železobet. krycej dosky múru hr. do 8 cm	0,300	m3	135,00	40,50
10	013	97801-3191	Otlčenie vonk. omietok stien váp. vápenocem. zlož.I-IV do 100 %	123,540	m2	2,30	284,14
11	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	8,379	t	4,00	33,52
12	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	83,790	t	0,13	10,89
13	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	8,379	t	13,00	108,93
14	011	99801-10PC	Presun hmôt	7,614	t	11,00	83,75
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							561,73
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							5 769,26
Rozpočet celkom :							5 769,26

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Barokový kaštieľ - Hronsek				Miesto:	
Objekt :Rekonštrukcia historického kamen. múru barokového kaštieľa-PS				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: J.Hufka	
Dňa: 16.09.2019					
Odberateľ: Obec Hronsek				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:Ressan s.r.o., Zámocká 138/4, 976 31 Hronsek				IČO: 36054712	
				DIČ: SK2020095616	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
0		0			
0		0			
0		0			

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	13 661,35	0,00	13 661,35	6	Práce nadčas
2	PSV:	0,00	0,00	0,00	7	Murárske výpomoc
3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8	Bez pevnej podlahy
4	iné:	0,00	0,00	0,00	9	
5	Súčet:	13 661,35	0,00	13 661,35	10	Súčet riadkov 6 až 9:

C	NUS - náklady umiestnenia stavby
11	Zariadenie : 0,00% 0,00
12	Prevádzkové vplyvy 0,00% 0,00
13	Sťažené podmienky 0,00% 0,00
14	0,00% 0,00
15	Súčet riadkov 11 až 14: 0,00

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00
17	Inžinierska činnosť 0,00
18	Projektové práce 0,00
19	0,00
20	Súčet riadkov 16 až 19: 0,00

E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 13 661,35
22	DPH 20% z: 13 661,35 2 732,27
23	DPH 0% z: 0,00 0,00
24	Súčet riadkov 21 až 23: 16 393,62

F	Odpočet - prípočet
	0

<p>projektant, rozpočtár cenár</p> <p>pečiatka:</p> <p>podpis:</p> <p>dátum:</p>	<p>odberateľ, obstarávateľ</p> <p>podpis:</p> <p>dátum: 9.4.2020</p> <p>pečiatka:</p>
<p> </p>	<p> </p>

<p> </p>	<p> </p>
<p> </p>	<p> </p>

Odberateľ: Obec Hronsek
 Projektant:
 Dodávateľ: Ressay s.r.o., Zámocká 138/4, 976 31 Hronsek

Spracoval: J.Hut'ka
 JKSO :
 Dátum:16.09.2019

Stavba :Barokový kaštieľ - Hronsek
 Objekt :Rekonštrukcia historického kamen. múru barokového kaštieľa-PS

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	0,00	0,00	278,40	0,00000	0,000
2 - ZÁKLADY spolu :	0,00	0,00	1 677,07	29,64577	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	0,00	0,00	5 467,89	70,93774	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	0,00	0,00	2 736,06	5,09598	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	0,00	0,00	3 501,93	0,05546	104,453
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	0,00	0,00	13 661,35	105,73496	104,453
Rozpočet celkom :	0,00	0,00	13 661,35	105,73496	104,453

Odberateľ: Obec Hronsek
 Projektant:
 Dodávateľ: Ressay s.r.o., Zámocká 138/4, 976 31 Hronsek

Spracoval: J.Huťka
 JKSO :
 Dátum:16.09.2019

Stavba :Barokový kaštieľ - Hronsek
 Objekt :Rekonštrukcia historického kamen. múru barokového kaštieľa-PS

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	13221-1101	Obnaženie základov v hromine 3 ručne	8,700	m3	32,00	278,40
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				0,00			278,40
2 - ZÁKLADY							
2	011	27431-1511	Základové pásy z betónu prekladaného tr. C12/15	11,600	m3	96,00	1 113,60
3	011	27435-1217	Debnenie základových pásov drevené tradičné, zhotovenie	29,000	m2	14,78	428,62
4	011	27435-1218	Debnenie základových pásov drevené tradičné, odstránenie	29,000	m2	4,65	134,85
2 - ZÁKLADY spolu :				0,00			1 677,07
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
5	011	31136-1821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	0,250	t	1 900,00	475,00
6	011	31638-1115	Krycie dosky z betónu tr. C16/20 s presahom hr. 80 mm	17,400	m2	22,00	382,80
7	011	31794-1121	Osadenie valc. nosníkov I, U, L	0,269	t	335,43	90,23
8	MAT	133 805300	Týč oceľová I S 235 JR G1 (11 373) označenie prierezu 160	0,291	t	850,00	247,35
9	011	31121-1129	Príplatok za licovanie muriva z lom. kameňa obojstranné	25,738	m3	36,00	926,57
10	015	31821-1116P	Murivo oploštenia z lom. kameňa MC 5 – MC 10-bez dodávky kameňa	25,738	m3	130,00	3 345,94
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				0,00			5 467,89
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
11	011	62242-1121	Zatretie vonk.stien z lomového kameňa, omietka vápenná hrubá zatretá	102,950	m2	8,00	823,60
12	014	62246-3255	Hydrofobizačný náter vonk.omietok	127,890	m2	2,80	358,09
13	014	62246-3259	Zvýšenie priľnavosti, dvojnásobný penetračný náter	102,950	m2	2,80	288,26
14	011	62247-1317	Náter vonkajších omietok lazúrou	127,890	m2	9,90	1 266,11
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				0,00			2 736,06
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
15	013	96202-2491	Búranie muriva z kameňa na MC alebo otvorov nad 4 m2	40,853	m3	1,00	40,85
16	013	96305-111PC	Búranie železobet. krycej dosky múru hr. do 8 cm	0,870	m3	1,35	1,17
17	013	97802-3261	Vysekanie, vyškrob. a vyčistenie škár v murive kam.	14,500	m2	1,50	21,75
18	002	97902-1111	Vyberanie kameňov zo suty s očist. a úpravou pre ďalšie použitie	25,738	m3	85,00	2 187,73
19	013	97908-1111	Odvoz suty a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	37,971	t	0,50	18,99
20	013	97908-1121	Odvoz suty a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	379,710	t	0,13	49,36
21	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odhad	37,971	t	0,50	18,99
22	011	99801-10PC	Presun hmôt	105,735	t	11,00	1 163,09
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				0,00			3 501,93
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				0,00			13 661,35
Rozpočet celkom :				0,00			13 661,35

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Barokový kaštieľ - Hronek				Miesto:	
Objekt :Reštaurovanie vstupného portálu				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: J.Huťka	
Dňa: 16.09.2019					
Odberateľ: Obec Hronek				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: Ressay s.r.o., Zámocká 138/4, 976 31 Hronek				IČO: 36054712	
				DIČ: SK2020095616	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	20 268,75		20 268,75	6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:	20 268,75		20 268,75	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:			20 268,75	
22	DPH 20% z:			20 268,75	4 053,75
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:				24 322,50
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum: 9.4.2020				dátum: 8.4.2020	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: Obecný úrad
 Projektant:
 Dodávateľ: Rissan s.r.o., Zámocká 138/4, 976 31 Hronsek

Spracoval: J.Huťka
 JKSO :
 Dátum: 16.09.2019

Stavba :Barokový kaštieľ - Hronsek
 Objekt :Reštaurovanie vstupného portálu

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	003	94194-1031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	82,500	m2	1,80	148,50
2	003	94194-1192	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -	165,000	m2	0,20	33,00
3	003	94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	82,500	m2	1,30	107,25
4	NAD	Z980-01	Reštaurovanie kamenného portálu včetně střešok, muriva a omietok-upresnenie ceny po prieskume	1,000	kpl	19 880,00	19 880,00
5	NAD	Z980-02	Reštaurátorský prieskum	1,000	kpl	100,00	100,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							20 268,75
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							20 268,75
Rozpočet celkom :							20 268,75